## Freiwillige Feuerwehr Lindenberg der Stadt Buchloe e.V.

## Aufnahmeantrag Hiermit bewerbe ich mich als\*

☐ <b>passives Mitglied</b> im V auszufüllen)	Verein der Freiwilligen I	Feuerwehr Lindenl	perg e.V. (1	nur <u>unterstrichenes</u>
☐ aktives Mitglied und N	Mitglied im Verein der F	reiwilligen Feuerv	wehr Linde	enberg e.V.
☐ Mitglied der Jugendfo	euerwehr sowie im Vere	ein der FFW Linde	enberg e.V	(mind. 12 Jahre)
Bei allen aktiven Mitgl	iedern (auch Jugend	feuerwehr), bitt	e 2 Passb	oilder anfügen.
Vorname		Nachname		
GebOrt	GebDatum	PLZ		Ort
<u>Straße</u>	<u> </u>	HsNr.	Führersc	heinklasse(n)
Telefon privat		Telefon geschäftlich		
Handy		E-Mailadresse		
<u>Familienstand</u>		Bei verheirateten: Hochzeitsdatum		
Erlernter Beruf (bei Schülern Schulart und Schule eintragen)		Berufswunsch (nur von Schülern auszufüllen)		
Ausgeübter Beruf bzw. in der	Berufslehre als:			
Anschrift Arbeitgeber bzw. So	chule			
Ich bin körperlich und geistig feuerwehrdiensttauglich*:	□ Ja □ Nein, bei mir liegen folgende Erkrankungen /			
		Behinderunger	I VOI.	
Ich bin** / war bereits** Mitglied einer Feuerwehr*:		□ Nein □ Ja (Name der Feuerwehr und Zeitraum) —		
Ich bin noch in anderen Hilfsetechnischen Hilfswerk tätig*	□ Nein □ Ja, in folgender / folgenden Organisation(en):			
* = zutreffendes ankreuze	en; ** = nicht zutreffend	les deutlich durchs	streichen)	

Seite 1 von 3 des Aufnahmeantrags von Herrn\*\* / Frau\*\*

□ Schwimmer	□ Vegetarier	□ Allergien:	□ Dauerhaft benötigte
□ Nichtschwimmer	□ Vegetarier □ Veganer	Allergien.	Medizin:
	□ Moslem		
	ie sich aus dem B	Bayerischen Feuerwehrge	ives Mitglied verpflichte ich mich, esetz und der Satzung der Freiwilliger
on mir nur zu feuerweh	nrdienstlichen Zw	recken verwendet und pf	und Ausrüstungsgegenstände werden leglich behandelt. Sie werden nach berg vollständig und gereinigt
diesem Antrag oder künt ordnungsgemäßen Durch Dies gilt auch für Fotos,	ftigen Erhebunge hführung der allg die im Zuge von	n ergeben, in gemeinsan emeinen Verwaltungsan Einsätzen oder Ausbildt	orderlichen Umfang Daten, die sich an nen Datensammlungen führt und zur gelegenheiten weiterverarbeiten darf. ungen entstehen und zu öffentlichen e der Feuerwehr Lindenberg
lugendfeuerwehr. Bei einer Beendigung de beitragspflichtige, passiv	es aktiven Diensto ve Mitgliedschaft	es geht die aktive Mitglie über. Wird diese nicht g	edschaft automatisch in eine gewünscht, muss diese separat nachfolgende passive Mitgliedschaft
		en oder dem stellvertreter des nächsten Vereinsjahre	ndem Vorsitzendem schriftlich es in Kraft.
ch erkläre ausdrüc	eklich, dass me	eine Angaben vollstä	indig und wahrheitsgemäß
s <b>ind.</b> Die nachfolgende Unto Bundesdatenschutzges		ch als Einwilligungserk	därung nach dem
de	nn.		
, de	Datum	Untersch	rift
Erziehungsberechti unterzeichnen:	gten bzw. der/	Sohn** / unsere Tochter	ertreter die folgende Erklärun  *** als aktives Mitglied
lan Engireritti E	enr Lindenberg s		-
der Freiwilligen Feuerwoeitritt. Wir erklären, das	ss die vorgenannt	en Angaben vonstandig	und wammensgeman sind.
peitritt. Wir erklären, das	_		und wanmensgeman sind.
peitritt. Wir erklären, das	ss die vorgenannt		und wanmensgeman sind.

Weitere persönliche Angaben:

## Ermächtigung zum Einzug des Mitgliedsbeitrags (Abbuchungserklärung)

(Auch bei einer aktiven Mitgliedschaft auszufüllen)

Hiermit ermächtige ich den zuständigen Vertreter der Freiwilligen Feuerwehr Lindenberg e.V. widerruflich, den von mir als passives Mitglied der FFW Lindenberg zu zahlenden Jahresbeitrag jeweils zum lfd. Jahr mittels Lastschrift von meinem unten angegebenen Konto einzuziehen.

Konto des Begünstigten:

Freiwillige Feuerwehr Lindenberg der Stadt Buchloe e.V. vertreten durch Kassenwartin Verena Strodel IBAN: DE33734600460103606333

BIC: GENODEF1KFB
Gläubiger ID: DE69ZZZ0000136577

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen:		
Name des Geldinstituts		
Kontonr. bzw. IBAN	BLZ bzw. BIC	<del>.</del>
Kontoinhaber, sofern nicht identisch mit Antragsteller		
Unterschrift Kontoinh	aber	

Die Höhe des Mitgliedsbeitrags beträgt z. Z. 10,00 €. (Stand: 29.01.2016)

Sofern Teile oder einzelne Formulierungen dieses Textes der geltenden Rechtslage nicht, nicht mehr oder nicht vollständig entsprechen sollten, bleiben die übrigen Teile des Dokuments in ihrem Inhalt und ihrer Gültigkeit davon unberührt.

## Freiwillige Feuerwehr Lindenberg der Stadt Buchloe e.V.

Kemptener Strasse 22 86807 Buchloe OT Lindenberg

E-Mail: 1.Vorstand-ffw-lindenberg@gmx.de Homepage: <u>www.ffw-lindenberg.beepworld.de</u>

Registergericht: Amtsgericht Kempten Registernummer: VR10924 Steuernummer: 125/108/41369

Seite 3 von 3 des Aufnahmeantrags von Herrn\*\* / Frau\*\*